
Zarządzenie Nr 282/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 189/2016  z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na  dyrektora  Przedszkola Samorządowego 
nr 3 w Słubicach

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu nr 189/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 3 

w Słubicach dokonuje się następujących zmian:   w § 1  w pkt 4)  „Alicja Górska” zastępuje się 

„Grzegorz Rados”, w pkt 5)  „Jolanta Helicka" zastępuje się „Izabela Chrostek”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2E77BBCE-AD26-4255-BF06-66518618C097. Przyjęty Strona 1




